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ROIDno-2025-5577
Tutkimuslupa / Eija Sevón

Jyväskylän yliopiston FT,​ tutkijatohtori Mari Laakso on lähettänyt 
tutkimuslupahakemuksen liittyen Jyväskylän yliopiston toteuttamaan VAHVAT-​
tutkimukseen. Tutkimus toteutetaan Jyväskylän yliopiston kasvatustieteiden 
laitoksella. Tutkimusta rahoittaa Kunnallisalan kehittämissäätiö 1.9.2025–31.12.2026. 
Tutkimuslupahakemuksen on allekirjoittanut vastuututkijana toimiva KT,​ 
apulaisprofessori Eija Sevón.

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa varhaiskasvatusalan työoloista ja siihen 
liittyvistä kehittämistarpeista sekä työhyvinvoinnista. Tutkimuksen aineisto kerätään 
verkkokyselyllä tammi–helmikuussa 2026. Kysely sisältää taustakysymyksiä sekä 
validoituja ja laajasti käytössä olevia mittareita työoloista,​ työn vaatimuksista ja 
voimavaroista sekä työhyvinvoinnista. Kyselylinkki jaetaan varhaiskasvatuksen 
ammattilaisille yhteyshenkilöiden kautta. Kyselyyn voivat osallistua lapsiryhmässä 
työskentelevät ammattilaiset sekä varhaiskasvatuksen erityisopettajat,​ johtajat ja 
perhepäivähoitajat.

Tavoiteltu vastaajamäärä on 1000 vastaajaa. Otoksen muodostamisessa käytetään 
ryväs-​ ja satunnaisotantaa,​ jotta aineisto olisi mahdollisimman edustava. 
Rekrytoinnissa huomioidaan kuntien maantieteellinen sijainti ja väkiluku AVI-​aluejaon 
mukaisesti sekä Ahvenanmaa. Tavoitteena on saada mukaan 56 kuntaa,​ mukaan 
lukien myös yksityiset varhaiskasvatuksen järjestäjät.

Tutkimuksen vastuututkijana toimii KT,​ apulaisprofessori Eija Sevón ja vastuututkijan 
varahenkilönä KT,​ yliopistonlehtori Merja Koivula. Lisäksi tutkimusryhmään kuuluvat 
FT,​ tutkijatohtori Mari Laakso;​ KM,​ projektitutkija Emmi Lindroos;​ FT,​ yliopistonlehtori 
Eija Räikkönen;​ KT,​ yliopistonopettaja Ville Ruutiainen;​ KM,​ yliopistonopettaja Essi 
Hanhikoski ja KT,​ tutkijatohtori Maria Lahtinen sekä yhteistyökumppanina PsT,​ 
professori Saija Mauno Tampereen yliopistosta.

Tutkimukseen osallistuneille kunnille viestitään tutkimustuloksista järjestämällä 
verkkoseminaari. Lisäksi kunnat saavat raportin keskeisistä tuloksista koko Suomen 
osalta sekä AVI-​alueittain,​ jos alueelta on riittävästi vastauksia. Tuloksista kerrotaan 
myös tutkimuksen nettisivuilla. Tutkimustuloksista julkaistaan artikkeleita 
vertaisarvioiduissa lehdissä sekä Kunnallisalan kehittämissäätiön julkaisukanavilla. 
Tuloksia esitellään myös kansallisissa ja kansainvälisissä konferensseissa ja 
seminaareissa.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan Jyväskylän yliopiston kasvatustieteiden laitoksen 
toteuttaman VAHVAT-​tutkimuksen vastuulliselle johtajalle apulaisprofessori Eija 
Sevónille sekä em. tutkimusryhmälle. Tutkimuksessa on noudatettava henkilötietolain 
ja julkisuuslain säännöksiä. Yhteyshenkilönä Rovaniemen kaupungin osalta toimii 
allekirjoittanut.

Tutkimuksesta tulee toimittaa yksi kappale Rovaniemen kaupungin 
sivistyslautakunnan käyttöön ja se on lähetettävä sähköisesti osoitteeseen riitta.
halonen@rovaniemi.fi.
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Tiedoksi
Eija Sevón ja Mari Laakso / Jyväskylän yliopisto,​ Varhaiskasvatusyksiköiden johtajat

Allekirjoitus

Tarja Kuoksa,​ kasvun ja oppimisen palvelualueen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
4.12.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 100

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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